INDICAÇÃO Nº 01795/2009
Solicita a construção de portal na Estrada da Cefri, Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de portal na Estrada da Cefre, Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido tem por objetivo auxiliar o crescimento e desenvolvimento do turismo e do comércio em nosso Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de agosto de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04954/2009